Navegantes, 13 de fevereiro de 2023

Ofício Nº 002/2023

Ilma sra. Patrícia Duarte Cidral

DD. Secretária Municipal de Educação

Referente à Nomeação de Presidente e Vice- Presidente do CACS/FUNDEB

Saudando-a cordialmente, solicito a nomeação, em Portaria, do sr. ROBERSON

CARLOS KÖLLN, como presidente do conselho e da sra ELEINE LEA BAADER,

como vice-presidente do CACS/FUNDEB, conforme ata de reunião datada de 23

de janeiro de 2023.

Certos de podermos contar com seu pronto atendimento, antecipamos nossos

cordiais agradecimentos.

Atenciosamente,

_____________________________
VIVIANE BERKENBROCH RAMOS

Secretária Executiva do CACS/FUNDEB